



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24112000000153847156

开票日期: 2024年10月16日

购买方信息	名称:探路者控股集团股份有限公司			销售方信息	名称:北京铜牛进出口有限公司																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91110000700205322G				统一社会信用代码/纳税人识别号:911101056336980826																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*服装*探路者男式羽绒裤</td><td>TAMMAM91239</td><td>件</td><td>3817</td><td>105.840707964602</td><td>403993.98</td><td>13%</td><td>52519.22</td></tr><tr><td>*服装*探路者女式羽绒裤</td><td>TAMMAM92238</td><td>件</td><td>1783</td><td>100.345132743363</td><td>178915.37</td><td>13%</td><td>23259.00</td></tr><tr><td>*服装*探路者男式羽绒裤</td><td>TAMMAM91239</td><td>件</td><td>447</td><td>105.840707964602</td><td>47310.80</td><td>13%</td><td>6150.40</td></tr><tr><td>*服装*探路者女式羽绒裤</td><td>TAMMAM92238</td><td>件</td><td>450</td><td>100.345132743363</td><td>45155.31</td><td>13%</td><td>5870.19</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥675375.46</td><td></td><td>¥87798.81</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*服装*探路者男式羽绒裤	TAMMAM91239	件	3817	105.840707964602	403993.98	13%	52519.22	*服装*探路者女式羽绒裤	TAMMAM92238	件	1783	100.345132743363	178915.37	13%	23259.00	*服装*探路者男式羽绒裤	TAMMAM91239	件	447	105.840707964602	47310.80	13%	6150.40	*服装*探路者女式羽绒裤	TAMMAM92238	件	450	100.345132743363	45155.31	13%	5870.19	合 计					¥675375.46		¥87798.81
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																
*服装*探路者男式羽绒裤	TAMMAM91239	件	3817	105.840707964602	403993.98	13%	52519.22																																																
*服装*探路者女式羽绒裤	TAMMAM92238	件	1783	100.345132743363	178915.37	13%	23259.00																																																
*服装*探路者男式羽绒裤	TAMMAM91239	件	447	105.840707964602	47310.80	13%	6150.40																																																
*服装*探路者女式羽绒裤	TAMMAM92238	件	450	100.345132743363	45155.31	13%	5870.19																																																
合 计					¥675375.46		¥87798.81																																																
价税合计（大写）		⊗柒拾陆万叁仟壹佰柒拾肆圆贰角柒分			（小写）¥763174.27																																																		
备 注	TOREAD-P0-FZ-202403140102																																																						

开票人: 马桂芬

下载次数: 1